
Kataloga pārklājuma loksne

Paredzēta: Pārtikas rūpniecība.
Agresīva un mitra vide iekšpusē. 

Loksnes kods EC

Īpašības:

Loksnes biezums 0,50 mm

Metāliskais pārklājums Cinks – 225 g/m2 (no abām pusēm)

Organiskais pārklājums Kombinēts lamināts:
- grunts pārklājums 15 mikroni
- starpslānis 20 mikroni
- ārējais pārklājums

Mehāniskā noturība:

Pārklājuma adhēzija ≤ 1 T

Pārklājuma elastība ≤ 1 T

Trieciena izturība 18J

Virsmas cietība (zīmuļa skala) 2H

Pretestība skrāpējumam (Klemen) –

Noturība pret koroziju:

Izmēģinājumi sāļā miglā 360 stundas

Mitruma izturība (kondensācija) (QCT) 1000 stundas

Noturības pret koroziju klase –

Termoizturība:

Pastāvīga iedarbība -20°C do 100°C  

Maksimālā momenta temperatūra  200°C 

Minimālā momenta temperatūra -40°C 

Ķīmiskā noturība:

Noturība pret skābēm un sārmiem ļoti laba

Noturība pret šķīdinātājiem:

Alifatiskie savienojumi un spirts ļoti laba

Ketoni ļoti laba

Aromātiskie savienojumi ļoti laba

Noturība pret minerāleļļām ļoti laba

Noturība pret amonjaku –

Noturība kontaktos ar mājas sadzīves priekšmetiem ļoti laba

Estētika:

Virsmas apdare Gluda

Spīdums (Gardner 60°) 30 GU

Krāsas:

STANDARD 1 9010

STANDARD 2 –

Pārējie Prasa saskaņošanu ar ražotāju

Pārējās īpašības: Noturība pret traipiem un netīrumiem kontaktā ar dažādām 
ķīmiskām vielām  un vairumu agresīviem mazgāšanas 
līdzekļiem

I Z O P A N E L   |   t e h n i s k a i s  k a t a l o g s  S E N D V I Č T I P A  P A N E Ļ I   |   2 9


